（様式１）

広告掲載申込書（見積書）
令和　　年　　月　　日

　長野県知事　阿部守一　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 申 込 人

　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　 　住　　　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（代理人氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　印）

「長野県給与支給明細書広告掲載要綱」、「長野県給与支給明細書広告掲載要領」及び「長野県給与支給明細書広告掲載に関する公募型見積合わせ説明書」を熟読し承諾の上、下記のとおり見積ります。
記

	見積額
	千万
	百万
	十万
	万
	千
	百
	十
	円

（見積額には、消費税及び地方消費税を含みません。）

見積りに付する事項

（注）１　金額の数字は黒インクで算用数字を用いて、頭に「金」若しくは「￥」を記載してください。

　　　２　記載事項を訂正した場合は、見積書に押印された訂正印を押印してください。なお、金額の訂正はできません。
　　　３　代理人による見積りの場合は、代理人が押印してください。
令和2年4月から令和2年9月までの例月給与及び令和2年6月の期末勤勉手当に係る、長野県内部事務総合システム内の給与支給明細画面及びＰＤＦ形式により作成された給与支給明細書にかかる広告掲載料 ※9月分給与支給明細については、新システム移行に伴い給与支給明細画面のみの表示となります。（広告掲載７回分の総額を見積もってください。）